*
S
U
P
P
O
R
T

20
ALBERO SHAFTCO
ESEMPIO DI ORDINAZIONE EXAMPLE ORDER
SUPPORTO SUPPORT
TIPO - GRUPPI TYPE - UNIT
ALBERO SHAFT
PREDISPOSIZIONE PER POMPA - TIPO - RIFERIMENTO - FLANGIATURA PUMP PRE-SETTING - TYPE - FLANGING
21 Gruppo 2 BOSCH
BOSCH group 2
25 Gruppo 2 rinfor ato
Reinforced group 2
PREDISPOSIZIONE PER POMPA PUMP PRE-SETTINGB
A 1U Gruppo 1 Universale
Group 1 Universal
B 2U Gruppo 2 Universale
Group 2 Universal
C 3U Gruppo 3 Universale
Group 3 Universal
D T250 Gruppo 3 Turolla 250
Group 3 Turolla 250
E 3.5U Gruppo 3.5 Universale
Group 3.5 Universal
F 4U Gruppo 4 Universale
Group 4 Universal
M ZFRS Gruppo 2 Bosch
Group 2 Bosch
N ZGRS Gruppo 3 Bosch
Group 3 Bosch
P SAE A 2 fori
SAE A 2 holes
P - T SAE A 2 & 4 fori
SAE A 2 & 4 holes
Q SAE B 2 fori
SAE B 2 holes
Q - V SAE B 2 & 4 fori
SAE B 2 & 4 holes
CI Albero cilindrico
Cylindric shaft
30 Gruppo 3
Group 3
31 Gruppo 3 BOSCH
BOSCH group 3
CO Albero conico
Tapered shaft
35 Gruppo 3.5
Group 3.5
40 Gruppo 4
Group 4
R - S SAE C 2 & 4 fori
SAE C 2 & 4 holes
W - Y LINDE PF 20 - 35 - 50
LINDE PF 20 - 35 - 50
Z LINDE PF 75
LINDE PF 75
HS
BELT PULLEY SUPPORTS HS
HS-*  *-CO
SUPPORTI CON ALBERO CONICO
2005
in

30
TIPO - ROTAZIONE TYPE - ROTATIONR
ESEMPIO DI ORDINAZIONE EXAMPLE ORDER
INNESTI MECCANICI E ELETTROMAGNETICI A DENTI FRONTALI MECHANICAL AND ELECTROMAGNETIC COUPLINGS WITH FRONT TEETH
INNESTI MECCANICI E ELETTROMAGNETICI MECHANICAL AND ELECTROMAGNETIC COUPLINGS
TIPO - ROTAZIONE TYPE - ROTATION
TIPO - PREDISPOSIZIONE PER POMPA TYPE - PUMP PRE-SETTING
TIPO - TENSIONE INNESTI ELETTROMAGNETICI TYPE - VOLTAGE ELECROMAGNETIC CLUTCHES
10 Innesti elettromagnetici daNm 10
Electromagnetic clutches daNm 10
14 Innesti elettromagnetici daNm 14
Electromagnetic clutches daNm 14
21 Innesti elettromagnetici daNm 21
Electromagnetic clutches daNm 21
30 Innesti elettromagnetici daNm 30
Electromagnetic clutches daNm 30
TIPO - PREDISPOSIZIONE PER POMPA TYPE - PUMP PRE-SETTINGB
TIPO - TENSIONE INNESTI ELETTROMAGNETICI TYPE - VOLTAGE ELECROMAGNETIC CLUTCHES12
A 1U Gruppo 1 Universale
Group 1 Universal
B 2U Gruppo 2 Universale
Group 2 Universal
C 3U Gruppo 3 Universale
Group 3 Universal
D T250 Gruppo 3 Turolla 250
Group 3 Turolla 250
E 3.5U Gruppo 3.5 Universale
Group 3.5 Universal
F 4U Gruppo 4 Universale
Group 4 Universal
M ZFRS Gruppo 2 Bosch
Group 2 Bosch
N ZGRS Gruppo 3 Bosch
Group 3 Bosch
P SAE A 2 fori
SAE A 2 holes
T SAE A 4 fori
SAE A 4 holes
Q SAE B 2 fori
SAE B 2 holes
V SAE B 4 fori
SAE B 4 holes
R SAE C 2 fori
SAE C 2 holes
MECHANICAL OR ELECTROMAGNETIC CLUTCHES
D Destro
Clockwise
S Sinistro
Anticlockwise
R Reversibile
Reversible
S SAE C 4 fori
SAE C 4 holes
W LINDE PF 20 - 35
LINDE PF 20 - 35
Y LINDE PF 50
LINDE PF 50
Z LINDE PF 75
LINDE PF 75
12 Volt 24 Volt
HE-PLV Innesti elettromagnetici PLV
Electromagnetic couplings with PLV
HI